alterações posteriores HOMOLOGA a Concorrência que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO
EXECUTIVO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIA
RURAL, COM EXTENSÃO DE 27 KM. Contratada: MIDT
ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 40.301.626/0001-52 no valor
total de R$118.500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos reais).
Prazo: 06 (seis) meses.
Piranga/MG, 30/06/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal. 

Publicado por:
Marcus Tomaz Heleno

Código Identificador:96051DC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/07/2025.